
 

 

 

 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 

 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE SERRITA – PE, no uso de 
suas atribuições legais considerando que o PROCESSO LICITATÓRIO n° 086/2023 - TOMADA DE 
PREÇOS n° 018/2023, que teve por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SERVIÇOS DE 
ENGENHARIA PARA REFORMA DO PRÉDIO DO CREAS NO CENTRO URBANO DO MUNICIPIO 
DE SERRITA - PE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E CONDIÇÕES CONSTANTES 
NO PROJETO BÁSICO, realizou-se com observância dos preceitos, condições e prazos contidos na 
Lei Federal 8.666/93 e suas alterações. 

 
RESOLVE: 

 

 
HOMOLOGAR este processo e os itens adjudicados conforme termo de adjudicação do 

Agente de Contratação e Equipe de Apoio desta Prefeitura, e determina a extração dos respectivos 
empenhos de despesas. 

 
 
 

 

 
JAQUELINE 

 
 

 
Assinado digitalmente por 

Serrita – PE, 01 de abril de 2024. 

CRISTINA 
LUSTOSA 
ALENCAR 

JAQUELINE CRISTINA LUSTOSA 
ALENCAR CABRAL:07243690408 
ND: C=BR, OU=Presencial, OU= 
46108455000126, OU=AC SyngularID 
Multipla, O=ICP-Brasil, CN= 
JAQUELINE CRISTINA LUSTOSA 
ALENCAR CABRAL:07243690408 
Razão: Eu sou o autor deste 

690408 

documento 
Localização: 
Data: 2024.04.01 13:05:54-03'00' 
Foxit PDF Reader Versão: 2023.3.0 

JAQUELINE CRISTINA LUSTOSA ALENCAR CABRAL 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rua Barbosa Lima, nº 63, Centro – CEP: 56.140-000 - Serrita - PE - C N P J : 14.621.681/0001-10 

CABRAL:07243 


